
( สําเนา ) 
ประกาศสํานักงานปลัดกระทรวงการคลัง 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสาํนักงาน จํานวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามที ่สํานักงานปลัดกระทรวงการคลัง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน ๕ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               ๑. ซองมาตรฐาน (๔๔.๑๒.๑๕.๐๖ ) จํานวน ๕๐๐ ซอง ผู้ได้รับการคดัเลือก ได้แก ่อาทรพาณิชย์ (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หน่ึงพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 
               ๒. กระดาษแข็ง (๑๔.๑๒.๑๕.๐๓ ) จํานวน ๕๐๐ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่อาทรพาณิชย์ (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๐.๐๐ บาท (สามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 
               ๓. กระดาษแข็ง (๑๔.๑๒.๑๕.๐๓ ) จํานวน ๕๐๐ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่อาทรพาณิชย์ (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๐.๐๐ บาท (สามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 
               ๔. เทปผ้า (๓๑.๒๐.๑๕.๒๓ ) จํานวน ๑๐ ม้วน ผู้ได้รับการคดัเลือก ได้แก ่อาทรพาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และคา่ใช้จ่ายอื่นๆ ทัง้ปวง 
               ๕. เทปผ้า (๓๑.๒๐.๑๕.๒๓ ) จํานวน ๑๐ ม้วน ผู้ได้รับการคดัเลือก ได้แก ่อาทรพาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และคา่ใช้จ่ายอื่นๆ ทัง้ปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที ่ ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

  
  

 

(นางสาวเฉลิมรัตน์ อ่ิมนุกลูกจิ) 
ผู้อํานวยการส่วนบริหารการพัสด ุ

  
  

  

สําเนาถูกตอ้ง 
 

  
เฉลิมรัตน์ อ่ิมนกุูลกิจ 

 
(นางสาวเฉลิมรัตน์ อ่ิมนุกลูกจิ) 

 
 นักวิชาการพัสดุชํานาญการพิเศษ 

 
 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๑ 
 โดย นางสาวสพุัตรา แก้วสุวรรรณ เจ้าพนักงานพัสดุชํานาญงาน 

  


